
8680-17 

   

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

08.11.2017 № 45 

О подготовке проекта плана работы 
Совета и его постоянных комиссий 
на 2018 год 

 

Заслушав информацию о подготовке проекта плана работы Совета 

и его постоянных комиссий на 2018 год, Совет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Создать рабочую группу по подготовке проекта плана работы Совета 

представительных органов муниципальных образований Пермского края 

и его постоянных комиссий на 2018 год в следующем составе: 

- Уткин Юрий Аркадьевич, председатель Пермской городской Думы; 

- Захаров Александр Михайлович, заместитель председателя Земского 

Собрания Пермского муниципального района; 

- Хохлявин Дмитрий Сергеевич, заместитель начальника управления 

по взаимодействию с органами местного самоуправления аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края; 

- Якутов Сергей Валерьевич, председатель Соликамской городской 

Думы; 

- Михалев Михаил Викторович, председатель Земского Собрания 

Кизеловского муниципального района; 

- Крохалев Сергей Леонидович, председатель Земского Собрания 

Кунгурского муниципального района; 

- Новиков Григорий Павлович, председатель Земского Собрания 

Краснокамского муниципального района; 

- Крылов Сергей Александрович, председатель Земского Собрания 

Чернушинского муниципального района; 

- Пикулев Александр Иванович, председатель Земского Собрания 

Юрлинского муниципального района; 

- Аликин Сергей Николаевич, председатель Земского Собрания 

Карагайского муниципального района; 

- Вшивкова Елена Аркадьевна, глава муниципального района - 

председатель Земского Собрания Усольского муниципального района. 



 

8680-17 

 

2 

3. Рабочей группе подготовить проект плана работы Совета 

представительных органов муниципальных образований Пермского края 

и его постоянных комиссий на 2018 год в срок до 1 декабря 2017 года. 

4. Секретарю Совета обеспечить организацию проведения заседания 

рабочей группы. 

  
Председатель Совета, 
председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
  


